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Relatorio de Estagiarios Ativos - Transparéncia en31/05/2022

Matricula Nome

TO479ES ADILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES

TO483ES ADRIANNE SILVA DORNELES

TO491ES AMANDA PEREIRA DE ALMEIDA

TO534ES BIANCA ARANTES ALVES

TO528ES BRUNA BRAGA NEVES FERREIRA

TOA4T7ES BRUNA ELIZA RODRIGUES DOS SANTOS

TO524ES BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS BORGES

TO502ES CAMILA DA COSTA

TO543ES DANIELA DE SOUSA ALVES

TO498ES DAYELLE SANTOS VIEIRA

TO517ES ELSON VITOR LOPES COELHO

TO492ES EMANOEL CARVALHO SILVA

TO505ES EMILY DANIELLE MORAES COSTA

TO500ES ENDERSON THAYLON SOUSA TEIXEIRA

TO522ES FLAVIA PIRES DE OLIVEIRA

TO482ES GABRIELA ALTINA DOS SANTOS CUNHA
MARINHO

TO518ES GABRIELA ALVES DO VALE

TO507ES GABRIELLA FERREIRA BATISTA

TO510ES IZABELLA DOS SANTOS MARIANO

TO532ES JADE MARQUES MORAIS

TO526ES JOAO PEDRO CESAR ALVES

TO521ES JONAS ALVES DE MELO

TO544ES KALINE MENEZES MACIEL

TO514ES KARITA LARISSA ALVES DA SILVA

Curso
DIREITO

DIREITO
DIREITO
DIREITO

DIREITO
DIREITO
DIREITO

TECNOLOGO EM
SISTEMAS PARA
INTERNET
DIREITO

DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO

DIREITO
DIREITO

DIREITO

DIREITO
DIREITO
DIREITO

DIREITO
DIREITO

DIREITO
DIREITO
DIREITO

Lotacéo
52 VARA FEDERAL/52 VARA/SJTO

VARA UNICA DA SSIJGUR/VARA1/SSIJGUR/SJTO
SECRETARIA DA 12 VARA/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO

SEGCAO DE
EXECUCOES/SEXEC/SECVA/VARA2/SSJARN/SITO
52 VARA FEDERAL/52 VARA/SJTO

52 VARA FEDERAL/52 VARA/SJTO

NUCLEO DE APOIO A
COORDENACAO/NUCOD/COJUES/SJTO

SECAO DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO/SEINF/NUCAD/SECAD/SJTO

SECRETARIA DA 22 VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO
SUBSECAO JUDICIARIA DE GURUPI/SSIGUR/SJTO

42 VARA FEDERAL/42 VARA/SJTO

SECRETARIA DA 22 VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

SEGUNDA RELATORIA DA TURMA RECURSAL UNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO
SECRETARIA DA 22 VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA TURMA RECURSAL UNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO

SECRETARIA DA 22 VARA/SECVA/VARA2/SSJARN/SJTO
SECRETARIA DA VARA/SECVA/VARA1/SSIGUR/SJTO
SUBSEGAO JUDICIARIA DE GURUPI/SSIGUR/SJTO

SECAO DE
EXECUGOES/SEXEC/SECVA/VARAL/SSIARN/SITO
3% VARA FEDERAL/3? VARA/SITO

TERCEIRA RELATORIA DA TURMA RECURSAL UNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO
32 VARA FEDERAL/32 VARA/SJTO

SUBSECAO JUDICIARIA DE GURUPI/SSIGUR/SJTO

SEGUNDA RELATORIA DA TURMA RECURSAL UNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR102/TUREC1/TURREC/SJTO

Bolsa
856,00

856,00
856,00
856,00

856,00
856,00
856,00

856,00

856,00
856,00
856,00
856,00
856,00

856,00
856,00

856,00

856,00
856,00
856,00

856,00
856,00

856,00
856,00
856,00

Area Data Inicio Data Fim

FIM
FIM
FIM
FIM

FIM
FIM
FIM

MEIO

FIM
FIM
FIM
FIM
FIM

FIM
FIM

FIM

FIM
FIM
FIM

FIM
FIM

FIM
FIM
FIM

18/11/2020  31/07/2022
07/01/2021  06/01/2023
03/02/2021  02/02/2023
11/02/2022  31/12/2023

22/11/2021  31/07/2023
09/11/2020  31/08/2022
08/11/2021  31/07/2023

10/05/2021  31/07/2022

25/04/2022  31/12/2023
10/03/2021

14/09/2021  13/09/2023
08/02/2021  07/02/2023
02/06/2021  31/12/2022

13/04/2021  31/12/2022
19/10/2021  18/10/2023

27/11/2020  26/11/2022

16/09/2021
01/07/2021  30/06/2023
09/08/2021  08/08/2023

18/02/2022  31/12/2023
12/11/2021  11/11/2023

07/10/2021  31/12/2022
25/05/2022  24/05/2024
26/08/2021  31/07/2023
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Matricula
TO519ES

TOA476ES
TO542ES

TO466ES

TOS503ES
TO499ES
TOS529ES
TOS541ES
TOS545ES

TO488ES
TOS523ES
TOS04ES

TOS509ES
TOS508ES
TOS531ES

TOS520ES
TOS525ES
TO480ES
TO475ES
TOA494ES

TOS511ES

TOS530ES
TOS501ES

Relatorio de Estagiarios Ativos - Transparéncia en31/05/2022

Nome
KIVIA RIBEIRO DA SILVA XAVIER

LAIS BARBOSA OLIVEIRA
LARA NEPOMUCENO RIOS

LARISSA DE MACEDO SILVA

LAYANNE MARTINS AIRES

LAYSSA GABRIELLY BARBOSA GARCIA RAMOS

LIVIA NASCIMENTO GOMIDE DE OLIVEIRA
LUCAS FERNANDES DE MORAIS VIDOVIX

LUIZ AUGUSTO GONZAGA BARROS REZENDE

MARIA EDUARDA SALGADO DE OLIVEIRA
MARTHA ALVES LUZ DE OLIVEIRA
MAYARA PEREIRA GOMES

MILENA CONCEIGAO NEGREIRO

RAFAEL CRUZ DE ALMEIDA

Curso
DIREITO

DIREITO
DIREITO

DIREITO

DIREITO
DIREITO
PSICOLOGIA
DIREITO
DIREITO

DIREITO
DIREITO
DIREITO

PSICOLOGIA

ENGENHARIA CIVIL

Lotacéo
42 VARA FEDERAL/42 VARA/SJTO

SECRETARIA DA 12 VARA/SECVA/12 VARA/SJTO

PRIMEIRA RELATORIA DA TURMA RECURSAL UNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO

SERVICO DE ATIVIDADES
DESTACADAS/SAD/SECVA/VARA1/SSJARN/SJTO

42 VARA FEDERAL/42 VARA/SJTO
12 VARA FEDERAL/12 VARA/SJTO
NUCLEO DE GESTAO DE PESSOAS/NUCGP/SECAD/SJTO
42 VARA FEDERAL/42 VARA/SJTO

PRIMEIRA RELATORIA DA TURMA RECURSAL UNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR101/TUREC1/TURREC/SJTO

42 VARA FEDERAL/4? VARA/SJTO
42 VARA FEDERAL/42 VARA/SJTO

TERCEIRA RELATORIA DA TURMA RECURSAL UNICA DA
SJ TOCANTINS/RLTR103/TUREC1/TURREC/SJTO

SEGAO DE DESENVOLVIMENTO E AVALIAGAO DE
RECURSOS HUMANOS/SEDER/NUCGP/SECAD/SJTO
SEGCAO DE PROJETOS E ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS/SEPOB/NUCAD/SECAD/SJTO

RAQUEL DE MORAIS OLIVEIRA CLARINDO DIREITO SEGAO DE BEM-ESTAR
SOCIAL/SEBES/NUCGP/SECAD/SJTO
RAQUEL MICHELE SILVA E SOUSA DIREITO 42 VARA FEDERAL/42 VARA/SJTO
SAMARA MOREIRA SILVA DIREITO SECRETARIA DA VARA/SECVA/VARA1/SSJGUR/SJTO
SAMARA SOUSA DE ALENCAR DIREITO 32 VARA FEDERAL/32 VARA/SJTO
THAUANE COSTA CARDOSO DIREITO 32 VARA FEDERAL/32 VARA/SJTO
THAYLANE BENTO DOS SANTOS DIREITO SECAO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SITO
THAYS LEAL CAMPELO DIREITO SECAO DE SUPORTE
ADMINISTRATIVO/SESUD/SECVA/VARA1/SSJARN/SITO
VALQUIRIA REBELIN DOS SANTOS PSICOLOGIA NUCLEO DE GESTAO DE PESSOAS/NUCGP/SECAD/SJTO
YURI SANTOS WACHELESKI DIREITO 52 VARA FEDERAL/52 VARA/SJTO
Nivel Médio Nivel Superior

Bolsa
856,00

856,00
856,00

856,00

856,00
856,00

856,00
856,00

856,00
856,00
856,00

856,00
856,00

856,00
856,00
856,00
856,00
856,00

856,00

856,00

Area Data Inicio

FIM
FIM
FIM

FIM

FIM
FIM
MEIO
FIM
FIM

FIM
FIM
FIM

MEIO

MEIO

MEIO

FIM
FIM
FIM
FIM
FIM

FIM

MEIO
FIM

07/10/2021
06/11/2020
21/03/2022

26/06/2020

10/05/2021
30/03/2021
01/02/2022
05/04/2022
17/05/2022

28/01/2021
25/10/2021
25/05/2021

04/08/2021

26/07/2021

09/02/2022

06/10/2021
16/11/2021
20/11/2020
27/10/2020
18/02/2021

09/08/2021

01/02/2022
26/04/2021

Data Fim
31/07/2023

05/11/2022
31/12/2023

25/06/2022

09/05/2023
29/03/2023
31/12/2022
31/12/2022
31/07/2023

30/11/2022
31/07/2023
31/08/2022

25/07/2023
31/07/2023

05/10/2023

22/11/2022
26/10/2022
17/02/2023

08/08/2023

31/12/2022
25/04/2023
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Matricula

Nome

Relatorio de Estagiarios Ativos - Transparéncia en31/05/2022

Curso

Lotacao

Bolsa

AreaMeio

AredDFim

AreafVeio

Area Fim

Total Geral

41

a7

Area Data Inicio Data Fim




